

# **THINGS IN FLOW ApS**

Nærum Vænge 142, 2 th  
2850 Nærum

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/01/2018**

**Niels Ole Dam**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

THINGS IN FLOW ApS  
Nærum Vænge 142, 2 th  
2850 Nærum

CVR-nr: 35632506

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering samt at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og anden rådgivning om driftsledelse og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på t. kr. 13. Direktionen anser resultatet for utilfredsstillende.

Direktionen forventer at kunne skabe overskud i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>77.487</b>	<b>771.040</b>
Personaleomkostninger .....	1	-100.246	-577.685
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-22.759</b>	<b>193.355</b>
Andre finansielle indtægter .....		21	1.868
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-22.738</b>	<b>195.223</b>
Skat af årets resultat .....	2	9.719	-43.380
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-13.019</b>	<b>151.843</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	196.155
Overført resultat .....		-13.019	-44.312
<b>I alt</b> .....		<b>-13.019</b>	<b>151.843</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		49.694	49.694
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>49.694</b>	<b>49.694</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>49.694</b>	<b>49.694</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	19.078
Udsudte skatteaktiver .....		4.635	0
Tilgodehavende skat .....		0	16.900
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.635</b>	<b>35.978</b>
Likvide beholdninger .....		225.493	444.235
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>230.128</b>	<b>480.213</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>279.822</b>	<b>529.907</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-13.019	0
Forslag til udbytte .....		0	196.155
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>36.981</b>	<b>246.155</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.500	3.309
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		173.730	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		66.611	280.443
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>242.841</b>	<b>283.752</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>242.841</b>	<b>283.752</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>279.822</b>	<b>529.907</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Løn og gager	-99.061	-573.755
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-1.185	-3.930
	<u>-100.246</u>	<u>-577.685</u>

Der har i regnskabsåret gennemsnitligt været mindre end én ansat i selskabet.

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Aktuel skat	0	-43.380
Ændring af udskudt skat	4.635	0
Regulering vedrørende tidligere år	5.084	0
	<u>9.719</u>	<u>-43.380</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med NOD Holding ApS og hæfter som sådan overfor det offentlige solidarisk med holdingselskabet.